
		
		

		
					Přístupnostní navigace

				Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu


		


		
			
				
					
						
							
								
									Osová Bítýška
									a místní část Osová
								
							
						

						


	
		Hledaný výrazVyhledat		
										
									

	
	
	
	







					

					
						


	566 536 716
	Facebook
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 
	mapy.cz














	
						
					
				

			 				
					
				

			 				
					
				

			 
	








					

				

				


	Úvod

	Aktuálně

	Obecní úřad
	Povinné údaje

	Zastupitelstvo a výbory

	Strategický rozvojový plán

	Organizační struktura

	Vyhlášky a dokumenty

	Publicita dotačních projektů

	Czech point

	Místní poplatky

	Zeptejte se nás

	Hlášení rozhlasu

	Úřední deska



	O obci
	Dění v obci

	Základní informace	

	Místní část Osová

	Historie

	Pamětihodnosti

	Fotogalerie

	Videoprezentace

	Novinky



	Školství, zdravotnictví
	Základní škola

	Mateřská škola

	Zdravotní středisko

	Zubní centrum BSmile

	Lékárna U Alexandra

	Elektronický katalog sociálních služeb



	Organizace a firmy
	Centrum kultury, sportu a zájmových činností

	Fotbalový a tenisový areál

	Sbor dobrovolných hasičů

	SK Osová Bítýška

	Myslivecký spolek

	Spolek Pomponky OB
	Termíny vystoupení a soutěží

	Články

	Videa



	Komunitní centrum Osová Bítýška

	Knihovna

	Pošta

	Čistička odpadních vod

	Firmy



	Farnost
	Kostel

	Farnost

	DCŽM MAMRE

	Odkazy



	Kontakty






			

		

			
			



			


		Úvodní stránka



	404 - Stránka nenalezena



				
					


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





					
				
				
			

		
			
			
				
					
						


 Osová Bítýška a místní část Osová 









		
		




Odběr novinek z obce



		

		

						
					
					Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
				
		
			Váš email
			

			odeslat
		

			

			
			
			
			
			
			
			
			
						
			

			
			
						


		
	

	
	






					

				

			

			
				
					
						
							© 2024 Obec Osová Bítýška a místní část Osová

						

						


	Úvod

	Mapa webu

	Prohlášení o přístupnosti

	Kontakty






						
							Vytvořil XART.CZ
						

					

				

			

		
		Nahoru

		
			
				

				
					
						
					

					
						Menu
					

				

			

		

	